
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Табунская средняя общеобразовательная школа» 

Табунского района Алтайского края 
ОГРН 1022202239762  ИНН 2276004510 ОКПО 46306900 

658860, Алтайский край, Табунский район, с.Табуны, ул. Целинная, 28 

 

П Р И К А З 

01.11.2024                                                                                              №79-3-л 

с. Табуны 

 

О перетарификации внеурочной деятельности 

В связи с увольнением Доулбаевой А.Б. 

 

приказываю: 

1. Произвести перетарификацию внеурочной деятельности со 02.11.2024 года: 

в 3-х классах 
Коммуникативная деятельность 

 

 

 

«Разговоры о важном»  

 

«Орлята России» 

 

«Правознайка» 

3а 

3б 

3а 

3б 

3аб 

Музыченко О.В. (1ч) 

Руденко И.В. (1ч) 

Музыченко О.В. (1ч) 

Руденко И.В. (1ч) 

Глинкова Л.В. (1ч) 

Интеллектуальные марафоны «Занимательная грамматика» 

 

3б 

 

Руденко И.В. (1ч) 

Художественно-эстетическая, 

творческая деятельность  

«Умелые ручки» 3аб 

 

Садилова О.А. (1ч) 

 

Учение с увлечением  «Читаем вместе» 

 

3а 

 

Музыченко О.В. (1ч) 

 

Спортивно-оздоровительная 

деятельность 

«Тропинка здоровья» 3аб 

 

Керебко В.А. (2ч) 

 

 Итого: 10 часов   

 

В 5-х классах: 
ВД по реализации комплекса 

воспитательных мероприятий 

«Разговоры о важном» 

 

5а 

5б 

5в 

 

Конакова Л.Н. (1ч) 

Морозова О.Р. (1ч) 

Безлуцкий А.А. (1ч) 

ВД по развитию личности, её 

способностей, удовлетворения 

образовательных потребностей и 

интересов, самореализации 

обучающихся 

 «Школьный хор» 

«В мире творчества» 

«Робототехника» («Точки Роста») 

 

5абв 

5абв 

5абв 

 

Бутов А.Ю. (1ч) 

Кокора Н.В. (1ч) 

Чайка И.Н. (1ч) 

 

ВД по формированию функциональной 

грамотности, проектная деятельность 

«Занимательный английский» 

 «Школа световой микроскопии» 

(«Точки Роста») 
 

5абв 

5абв 

Садилова О.А. (1ч) 

Таранова Л.Н. (2ч) 

 

ВД, направленная на развитие личности, 

профориентацию, предпрофильную 

подготовку 

«Спортландия»  

«Шахматы в школе» 

«Футбол в школе» 

5абв 

5абв 

5абв 

Шамин Н.В.(1ч) 

Шадрин А.А. (2ч) 

Кесслер Е.И. (2ч) 

ВД, направленная на организацию 

педагогической поддержки 

обучающихся 

«Я и моё окружение»  5абв 

 

Гулиева Г.А. (1ч) 

 

 Итого: 15 часов   

 

2. Бухгалтерии производить оплату с учетом данного приказа со 02.11.2024 г.. 

 

 

 

Директор школы:   _________________  А.И. Дубина 


		2024-12-12T12:58:42+0700
	Дубина Анатолий Иванович




